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Dziś gościmy w naszej wspólnocie  Jana Fibek, kapucyna z Nowego Miasta nad Pilicą, który zastępuje księdza proboszcza Dariusza,

głoszącego dziś Słowo Boże w Sanktuarium MB w Gietrzwałdzie na Zlocie Motocyklistów z Polski. Dziękujemy za liczną zbiórkę

zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego na rzecz wsparcia Polskich Misjonarzy. Dwa samochody elektro-śmieci wywiozło z

naszej parafii - Stowarzyszenie Dobrych Inicjatyw „Pro Missio” (30.09). Nabożeństwa różańcowe codziennie w październiku są

sprawowane w naszym kościele o godzinie 16:30 w intencji pokoju na świecie i za rodziny naszej wspólnoty. Wielkie uznanie dla

rodziców tych dzieci i młodzieży, którzy od 1.października tak pięknie przybiegają na Różaniec święty, a świątynia wypełnia się

wiernymi. Jeśli czas pozwala – zapraszamy także dorosłych, choć raz w tygodniu – dla Maryi! Tegoroczne wypominki za zmarłych

przynosimy od niedzieli 12 października. Dzisiaj można zabrać kartki na wypominki, aby je roztropnie i czytelnie wypełnić,

zaznaczając, jaka miejscowość i termin: roczne, czy półroczne, czy jednorazowe. Będą przyjmowane w zakrystii przez kapłanów. W

przyszłą niedzielę 12.X.2025 – obchodzimy XXV Dzień Papieski pod hasłem „Św. Jan Paweł II. Prorok Nadziei”. Przed kościołami w

całej Polsce zbiórka ofiar do puszek na Dzieło Nowego Tysiąclecia – stypendia na naukę dla uzdolnionej, a ubogiej młodzieży.

dzieło.pl . Przy wyjściu z kościoła można będzie złożyć dobrowolną ofiarę. Parafialny Oddział  Akcji Katolickiej w przyszłą niedzielę

12.10 – ma spotkanie po Mszy świętej o godzinie 17:00. Zapraszamy członków i sympatyków. Dzisiaj wspomnienie św. S. Faustyny

Kowalskiej 5.10, a we wtorek 7.10. Królowej Różańca Świętego. W zakrystii jest do nabycia nowy numer  Gościa Niedzielnego.

Wszystkim jubilatom i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych.

! Święty Michale Archaniele, wspomagaj nas /…/. Amen.

ks. prob. Dariusz Sta?czyk
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